



ارزیابی نمایندگان از عملکرد رسانه ملی در انتخابات

دست‌اندرکاران انتخابات از توفیق صدا و سیما در مصاف رسانه‌ای با غرب سخن گفتند

انتخابات مظهر تجلی آرا و نظرات آحاد جامعه برای اثرگذاری در سیاست‌های کلان کشور و تعیین سرنوشت خویش است و ۱۲ اسفند ماه، نمادی از این تجلی اراده ملت بود. هم‌زمان با تهدیدات، تحریم‌ها و تخریب‌های غول‌های رسانه‌ای غرب به منظور منزوی کردن نظام جمهوری اسلامی ایران در جامعه جهانی و ترغیب مردم به عدم مشارکت در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی، نظام سلطه با تبلیغات رسانه‌ای گسترده تلاش کرد مشروعیت نظام را هدف قرار دهد، اما حضور چشمگیر مردم در حماسه ۱۲ اسفند ماه توانست تمامی ترغیب‌های ظالمانه حاکمان غربی را نقش بر آب سازد. حماسه ۱۲ اسفند در شرایط حساس منطقه‌ای بی‌شک دارای دورکن اساسی مردم و رهبری است و افزایش اقتدار نظام از نتایج آشکار آن است که مورد تأیید دوستان و دشمنان انقلاب قرار گرفته است.

- چکیده**
- **حداد عادل:** جادار نمایندگان مجلس در بیانی‌های از عملکرد رسانه ملی تشکر کنند
- **تپش:** صدا و سیما در عملیاتی کردن سخنان رهبر معظم انقلاب سهم خوبی داشت
- **خیاب:** عملکرد رسانه ملی در هر انتخابات نسبت به قبل، سال به سال بهتر می‌شود
- **نوباوه:** در مصاف رسانه‌ای با غرب صدا و سیما پیشقدم است
- **زهره‌الهیان:** رسانه ملی در کنار مردم و رهبری بخشی از حماسه عظیم ۱۲ اسفند محسوب می‌شود

تلاش قدرتمند رسانه ملی برای همراهی مردم در ۱۲ اسفند بوده است.

ادامه در صفحه ۲



خوید عید / با نزدیک شدن به آغاز سال نو، ازدحام خریداران در مراکز فروش افزایش یافته است / عکس: چاوش همایندی - جام جم

مهریه‌های بیش از ۱۱۰ سکه زندان ندارد

نمایندگان مجلس روز گذشته با ۱۱۰ رای موافق این طرح را تصویب کردند

از ۱۱۰ سکه است. این پیشنهاد البته مخالفان و بی‌طرفانی نیز داشت، اما در نهایت با ۱۱۰ رای موافق به تصویب رسید تا در صورتی که ۱۲ ققیه و حقوقدان شورای نگهبان نیز تأییدیه خود را پای آن گذاشتند، از این پس در صورتی که قانون عطف به

نماینده مردم اصفهان در خانه ملت پیشنهادی را ارائه داد که مدت‌هاست آنهایی که نگران افزایش جمعیت کفبری زندان‌ها هستند، به دنبال آن بودند. پیشنهاد او، حذف مجازات حبس برای آن دسته از مردانی بود که مهریه همسرانشان بیش

مریم خیاب / گروه جامعه

یک رای به نفع زنان و یک رای به نفع مردان؛ دومین روز بررسی لایحه حمایت از خانواده در مجلس این‌گونه سپری شد. دیروز نیره اخوان،

هر جای ایران هستید، جام جم با شماست

ویژه‌نامه‌های استانی

ضمیمه رایگان امروز روزنامه

البرز (۸ صفحه)، گیلان، سمنان، آذربایجان شرقی، اصفهان مرکزی، یزد، شرق استان گلستان (۸ صفحه) و شهرستان اسلامشهر و رباط کریم

ادامه در صفحه ۱۷

فروش

اوراق مشارکت

سود علی‌الحساب سالانه **۲۰٪**

خطوط و پست‌های

اشغال نیروی شرکتهای برق منطقه‌ای کشور

بی‌نام • معاف از مالیات • قابل انتقال به غیر

پرداخت سود علی‌الحساب روز شمار هر سه ماه یکبار

در شعب منتخب بانک ملی ایران

از تاریخ ۲۲ اسفند ماه

قابل باز خرید قبل از سررسید با نرخ سود

سال اول	بیش از یکسال	پایان دوره
٪۱۸	٪۱۹/۵	٪۲۰

وزارت نیرو

شرکت توانیر

بانک ملی ایران

احتمال تحویل اوراق بهادار به جای سکه‌های پیش‌فروش

در حالی که اواخر فروردین ماه ۹۱ موعده تحویل اولین سکه‌های پیش‌فروش شده قرار می‌رسد، دیروز یک مقام بانک مرکزی از بررسی طرحی به منظور تحویل اوراق بهادار به جای سکه به ثبت‌نام‌کنندگان خبر داد. با این وجود بانک مرکزی تأکید کرده است دریافت اوراق بهادار که نوع آن اوراق مشارکت یا گواهی سپرده یا سود مشخص اعلام شده، برای ثبت‌نام‌کنندگان اختیاری است و آنان در صورت تمایل می‌توانند همان سکه‌ها را از بانک‌ها دریافت کنند. این نخستین بار است که بانک مرکزی از بررسی تحویل کالای معادل یا جایگزین برای سکه‌های «نامحدود پیش‌فروش شده» سخن می‌گوید. این

ادامه در صفحه ۴

جناب آقای دکتر عزت‌ا... یوسفیان ملا

بدینوسیله انتخاب شایسته جنابعالی را به نمایندگی نهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابی آمل و لاریجان تبریک عرض می‌نمایم.

غلامرضا وحید پناه، وحید رضا وحید پناه

VICTORINOX

شرح در صفحه ۸

برای داشتن آکشی با نفع فوق العاده ویژه در روزنامه جام جم تا ما تماس بگیریم ۶۶۳۸۱۷۹۷ - ۶۶۳۸۱۳۶۰ - ۰۲۱

فروش آپارتمان به قیمت تمام شده

آماده تحویل

تنها با پرداخت ۱۵ میلیون تومان صاحب خانه شوید

۰۲۶۱ - ۶۸۰۲۶۳۳ فردیس کرج - شهرک ناز

شرح در صفحه ۷

سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران

دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران در سال تحصیلی ۹۲-۹۱ استخدام می‌نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی ارتش به نشانی www.aja.ir مراجعه فرمائید.

معرفی آژانس‌ها، هتل‌ها و تورهای معتبر در صفحات ۲، ۴، ۵، ۶ و آخر

اهدای سکه‌های هفته آینده توسط آژانس

دیدهبان

فروش تورهای نوروزی (داخلی و خارجی)

۸۸۴۵۲۹۲۷

تلفن پذیرش مستقیم آکشی ۲۹-۸۸۵۰۶۵۲۶ - ۴۱-۸۸۵۰۳۴۳۹

آژانس‌ها و هتل‌ها در مراکز کشور

جناب آقای مهندس محمد دامادی

حسن انتخاب شایسته جنابعالی را به عنوان نماینده منتخب مردم شریف ساری و میانرود که نشان از لیاقت و کارآمدی شما دارد تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزون شما را در سنگر مجلس شورای اسلامی از خداوند منان خواستاریم.

علی اکبر باقرزادگان، محمد شکوهی، سید کاظم کلمایی، محمد جواد زاده، محمد وفاقی نژاد، فاضل ناج‌الدین، عنایت اله کاظمی، رضا مهدی پور، علی نبی پور، حسین دوانلو